
ZARZĄDZENIE  Nr 13/2022 

Kierownika Urzędu Gminy - Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 19 kwietnia 2022r. 

 

 

 

w sprawie :   zmiany Zarządzenia Nr 12/2022 Kierownika Urzędu Gminy - Wójta Gminy 

Łęka Opatowska z dnia 04 kwietnia 2022r. w sprawie  powołania Komisji Rekrutacyjnej 

 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym na 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska oraz na stanowiska 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych” wprowadzonego Zarządzeniem Nr  7/2018 

Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 5 lutego 2018r.  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 12/2022 Kierownika Urzędu Gminy - Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 04 kwietnia 2022r. w sprawie  powołania Komisji Rekrutacyjnej dokonuje się zmiany 

§ 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

ds. organizacyjno-kancelaryjnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska w następującym 

składzie : 

 

1. Adam Kopis – Przewodniczący Komisji 

2. Ewa Musiałek - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Tomasz Jerczyński - Członek Komisji  

4. Małgorzata Gąszczak - Sekretarz Komisji” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         Wójt Gminy 

         

                  /-/ Adam Kopis 

 


